СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2023                               № 458/4-с

О  предоставлении  в  безвозмездное  пользование
ГБУ ДО ДООЦ «Россонь» имени Ю.А. Шадрина»
движимого имущества

       На основании ст.14,  ч.5 ст.50 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»;   Положения  о  порядке  управления  и
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденного  решением  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области  от  07.12.2022  года
№ 412/4-с, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Предоставить  ГБУ ДО ДООЦ «Россонь»  имени  Ю.А.  Шадрина»   в
безвозмездное  пользование  движимое  имущество,  для  развития  парусного
спорта согласно приложению сроком на 49 лет.

2. Комитету  по  управлению  имуществом  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области заключить
с ГБУ ДО ДООЦ «Россонь» имени Ю.А. Шадрина»  договор безвозмездного
пользования имуществом, указанном в п.1 настоящего решения.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,   налогам,  экономике,  инвестициям  и
муниципальной собственности.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                   Е.Г.Антонова

Приложение
к решению Совета депутатов МО

«Кингисеппский муниципальный район»
от 26.04.2023 года № 458/4-с

Перечень имущества
муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области,  передаваемого в безвозмездное пользование ГБУ
ДО ДООЦ «Россонь» имени Ю.А. Шадрина»

№
пп

Наименование имущества Кол-во,
шт.

Балансовая
стоимость

за единицу,
руб.

Балансовая
стоимость,

руб.

1 Рангоут для шверботов «Луч» 6 11 730,85 70385,00
2 Парус для шверботов «Луч» 6 7000,00 42000,00
3 Парус для яхт «Финн» 1 12000,00 12000,00
4 Тележка для шверботов

«Оптимист»
1 8434,38 8434,38

5 Швербот «Луч» 6 71725,00 430350,00
6 Парус для шверботов

«Оптимист»
3 22022,38 66067,14

Итого: 629236,62